
UCHWAŁA NR XLVII/356/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie, na okres dziewięciu lat, części parku 
„Conrada" z przeznaczeniem na instalację parku linowego "Nad Bałtykiem".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U z 2017r. poz. 
1875), art.37.ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami Dz.U. z 2016r. poz.2147, 
poz.2260, z 2017r. poz.624, poz.820,poz.1509, poz,1529, poz.1595) oraz §3 ust.6 uchwały Nr XV/187/08 Rady 
Miejskiej w Darłowie z dnia 23 kwietnia 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz 
zawierania kolejnych umów (Dz.Urz.Woj.Zach. nr 54, poz.1192, zm. 2010 Nr 93, poz.2645, 2011, nr 108, 
poz.1968), Rada Miejska uchwala , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
nieruchomości komunalnej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 15, położonej w obrębie nr 6 miasta 
Darłowo, stanowiącej północną część Parku „Conrada" z przeznaczeniem na nową lokalizację Parku Linowego 
„Nad Bałtykiem” na okres 9 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: F5AD4E68-D8E8-44E1-9AB6-BC5104D919B8. Podpisany Strona 1




